
UCHWAŁA NR 275/XL/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 44 Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętego uchwałą Nr 27/VI/03 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 29 maja 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr. 55, poz. 1167 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92EEDB9-5F83-4F3A-8B61-FE522BD8A260. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 275/XL/23 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 
 

I kwartał 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych w ramach programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2022 r. 
2. Sprawy bieżące. 

II kwartał 
 

1. Kontrola przychodów z wynajmu i kosztów poniesionych na utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy 
w 2022 r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. Sporządzenie opinii w sprawie 
wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2022 rok. 

III kwartał 
 

1. Kontrola inwestycji realizowanej w ramach zadania: Adaptacja budynku z przeznaczeniem na utworzenie 
Centrum Integracji i Kultury w Starej Rusi . 
2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
 
1. Kontrola wydatkowania środków finansowych na utrzymanie OSP w terenu gminy w 2022 r. 
2. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 r. 
3. Sprawy bieżące. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92EEDB9-5F83-4F3A-8B61-FE522BD8A260. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023ROK

I kwartał



